
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 250/2015 del 06-08-2015

 
 

OGGETTO

INDENNIZZO SU BASI EQUITATIVE DANNI DA FAUNA
SELVATICA NEL TERRITORIO DEL PARCO NAZIONALE
DELL'ALTA MURGIA – IMPEGNO LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 
VISTO l’art. 15 della legge 394/91;
 
CONSIDERATO che sono stati effettuati i sopralluoghi da tecnici di questo Ente;
 
CONSIDERATO che tra le suddette richieste di sopralluoghi sono comprese le richieste inoltrate dal sig.
Michele Solitario, prot. n. 5855 del 03/12/2014, per la quale sono state prodotte tutte le documentazioni
richieste per l'anno 2014;
 
VISTA l'istruttoria/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alle
suddette richieste, sottoscritte per accettazione sig. Michele Solitario, il 20/07/2015 dell’importo pari a Euro
500,00 totali relativo al danno liquidabile;
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2015 il Cap. 5030 “Spese per Indennizzi per danni
provocati dalla fauna”, appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1, che presenta la necessaria copertura finanziaria della
spesa prevista con il presente atto;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’ articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

LE PREMESSE costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

1/2



 
DI IMPEGNARE la somma di € 500,00 sul Cap. 5030 “Indennizzi per danni provocati dalla fauna”,
appartenente all’ U.P.B. 1.1.2.1.;
 
DI LIQUIDARE E PAGARE Michele Solitario nato a Minervino Murge l’11/04/1961 CF
SLTMHL61D11F220K in qualità di proprietaria dell’allevamento cod. az. Az. 006BT022 in agro di
Minervino Murge la somma di € 500,00 con accredito su conto corrente al seguente codice IBAN
IT3840538541530000002768352;
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio del
16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


